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Sveriges Radios lyrikpris 2015 tilldelas ”Vita kommun” av Jörgen
Lind
Sveriges Radios lyrikpris 2015 tilldelas ”Vita kommun” av Jörgen Lind. Priset delades ut nu ikväll i Radiohusets Studio 2 i
Stockholm under en direktsändning i P1 och P2. Sändningen finns för efterhandslyssning på sverigesradio.se.
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Sveriges Radios lyrikpris tilldelas diktsamlingen ”Vita kommun” av Jörgen Lind, för att den ”fångar världen i ett strömmande flöde som med
skärpa och ömhet rör sig mellan det privata och det gemensamma. Det är dikt i ständig rörelse som försöker nagla fast det pågående medan
det ännu pågår och sätter fokus på språkets otillräcklighet och nödvändighet. Ett storskaligt och djupt existentiellt projekt som skriver fram
jaget och samhället i ett lågmält växelspel mellan poesi och prosa”.  (Ur juryns motivering).

Jörgen Lind är född 1966 i Umeå men bor sedan länge med sin familj i Göteborg. Han debuterade 1997 med ”Ararat” och har gett ut sju
diktsamlingar sedan dess. ”Vita kommun” är femte och sista delen i serien ”Rede”, där de tidigare fyra är ”Här kommer de varma strömmarna”
(2004), ”Villa dei Papiri” (2006), ”Hägn” (2008) och ”Saskatoon” (2011).

Sveriges Radios lyrikpris delades ut i Radiohusets Studio 2 i Stockholm under en direktsändning i P1 och P2 kl. 19.00 nu ikväll.

Sveriges Radios lyrikpris har delats ut sedan 1958. Det har under åren gått till författare som Nelly Sachs, Tomas Tranströmer och Ann
Jäderlund. Prissumman är på 30 000 kronor.

Här finns uppläsningen:
http://sverigesradio.se/sida/avsnitt/646998?programid=2031
Bädda gärna in ljudet på era webbsidor. Ljudet finns på sverigesradio.se och ii appen Sveriges Radio Play.
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För mer information och intervjuer, vänligen kontakta: 
Caroline Meyer Lagersparre, pressansvarig 
caroline.meyer@sverigesradio.se 
0730-70 25 00 

Besök Sveriges Radios presswebb: sverigesradio.se/press och twitter.com/pressgruppen


